



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
07 de Diciembre del 2021 18:05:32	IBABK227815
FOLIO FISCAL	
DBCDB990-7DCD-4A14-9230-346B381FBD6A	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963 R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750038307346	52141511-Exprimidores de jugo para uso doméstico	1	EXPRIMIDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$217.24	\$217.24	
Base: 217.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$34.76								
000841423418071	52141603-Planchas de ropa para uso doméstico	3	PLANCHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$462.93	
Base: 462.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$74.07								
000750038309690	52151641-Batidora de crema para uso doméstico	1	BATIDORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$326.72	\$326.72	
Base: 326.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$52.28								
000841423499717	52141512-Planchas para waffles para uso doméstico	2	LANCHE WAFF	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.83	\$439.66	
Base: 439.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$70.34								

MG: TICKET No: 1854163599580910004141

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,446.55
	002-IVA 16.0000000% \$231.45
	TOTAL \$1,678.00

CADENA ORIGINAL
1.1 DBCDB990-7DCD-4A14-9230-346B381FBD6A 2021-12-07T18:06:32 SST060807KU0 i1mUkYO5J/bBQ3LZZwOENFOdbLWlU7M5Rlksap3ZGIUd/mgW7je0P8K7WhBuqslXa8KOq1tD3GBs/GVDwfrpAd81OHNXCI0KfRmFrgLQQ+UVbxAP7h0trLEJAodIPQ2SVJBcW4eCfnES5EkpOtZWB/a8Fz8jtfWRYOCeJXnOVHFiNNpXiUvzfGpFdhbUF6q2F3WAMi86dvatXhaO4xO4/HHq1DYbfuAw5px4BnpHvni3P9uYFE9jEMXDlglWZiDqBkn2IJB6wrK8mJMrsModpjnttmVmFdkmrFHkKyP+21btOcJ9iQ7i/jNyPAky8xY5n2XIVoZDymGm+v42+Lw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
i1mUkYO5J/bBQ3LZZwOENFOdbLWlU7M5Rlksap3ZGIUd/mgW7je0P8K7WhBuqslXa8KOq1tD3GBs/GVDwfrpAd81OHNXCI0KfRmFrgLQQ+UVbxAP7h0trLEJAodIPQ2SVJBcW4eCfnES5EkpOtZWB/a8Fz8jtfWRYOCeJXnOVHFiNNpXiUvzfGpFdhbUF6q2F3WAMi86dvatXhaO4xO4/HHq1DYbfuAw5px4BnpHvni3P9uYFE9jEMXDlglWZiDqBkn2IJB6wrK8mJMrsModpjnttmVmFdkmrFHkKyP+21btOcJ9iQ7i/jNyPAky8xY5n2XIVoZDymGm+v42+Lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GnbgKsbJrTSF4IX+TQyEfHRF0EQkwuvKIGaCQuosdWkn+1KifjLCsJPURn9rqafm/wK9opsW0J0rhI+nxsbOSTFXPuKJ/AT4AqeEldhtU/jlihZGeP/ihynj7wayL1inB2hn8GD0xPqh2+nCBYfiSg0DcbCiz1/jHCZDIBWzFIUt1R3O3cOGFbvAWQZC9MELJDsLTpNHfLSTZCkKWOLzRHfMN+9zp/rT3bw17PjBvPA3LtXip+Si9m0YKl2OoKpnkRq9iz2LC/CLLsyi5OmKB5Wj3WiYWyTg0gJ67kxEK+GUSSt33XYjW7G7t1ai/lp3jxdqCtWzk8GJCKPDFZQA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 07 de Diciembre del 2021 18:05:32
Fecha y hora de certificación: 07 de Diciembre del 2021 18:06:32
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1